
СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

        

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 29.09.2023   № 28                                                        п. Центрально-Любинский 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района 

Омской области Плюхиной Ирины Николаевны 
 

     Рассмотрев представление прокуратуры Любинского муниципального 

района Омской области от 14.07.2023 года № 7-01-2023 «Об устранении 

нарушений законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь 

Федеральным законом от 25.12.2008 Лр. 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Омской области от 22.03.2018 № 2060-03 «О 

предоставлении отдельными категориями лиц сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке 

достоверности и полноты данных сведений», федеральным законом от 

06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Совет Центрально-Любинского 

сельского поселения,  

 

РЕШИЛ:  

 

       1. За несвоевременное предоставление своих  сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

Губернатору Омской области, досрочно прекратить полномочия депутата 

Совета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области Плюхиной Ирины Николаевны 

       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Центрально-

Любинский муниципальный вестник» и разместить его на официальном сайте 

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

 
 
 
Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                                                                       Л.Г. Дробязкина 


